
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.08.2025 № 396
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690 „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 29.08.2025 № 396

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Розумна Олена
Владиславівна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 02.10.2024
№1469

½ частка житлового
будинку по вул.Ринкова
20 у м.Золотнооша

м.Золотоноша,
вул. Ринкова 20/1

*Примітка
Іскра Галина
Іванівна
Іскра
Владислав
Вікторович
Іскра Анатолій
Вікторович

Свідоцтво про
право власності від
28.10.2000 №2307;
свідоцтво про
право власності від
28.10.2000 №2305

Будинок по
вул.Новобаха 8 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
провул.Ново-
Бахівський 8

Гриб Олена
Григоріївна

Договір дарування
від 21.05.2025
№668

2/5 частки у праві
власності на житловий
будинок по
вул.Іподромна 2 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Іподромна 2/4

*Примітка
Восколович
Володимир
Владиславович

Договір купівлі-
продажу від
24.08.2023 №1134;
висновок щодо
технічної
можливості поділу
об’єкта нерухомого
майна від
26.06.2025

Громадський
будинок(1/2 «А1») по
вул. Січова 41 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Січова 41-Б

Восколович
Володимир
Владиславович

Договір купівлі-
продажу від
24.08.2023 №1134;
висновок щодо
технічної
можливості поділу
об’єкта нерухомого
майна від
26.06.2025

Громадський будинок
(а5, а4, а3, а1, а, пд, Ж)
по вул. Січова 41 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Січова 41-А

Восколович
Володимир
Владиславович

Договір купівлі-
продажу від
24.08.2023 №1134;
висновок щодо

Громадський будинок
(1/2 «А1», а2, В) по вул.
Січова 41 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Січова 41-В



Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

технічної
можливості поділу
об’єкта нерухомого
майна від
26.06.2025

Куцак Леся
Олександрівна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 24.10.2019 №1-
2900

Житловий будинок та
земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586601:01:002:0551
по вул.Підгірна у
с.Кропивна

с.Кропивна , вул.
Підгірна 33

Бондар Микола
Васильович

Договір купівлі-
продажу від
08.07.2003 №2561;
державний акт на
право власності на
земельну ділянку
серія ЯЖ №003119

Житловий будинок та
земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586202:03:003:0113
по вул.Рибальська у
с.Кедина Гора

с.Кедина Гора,
вул. Рибальська
12-А

Феденьов
Олександр
Геннадійович

Договір дарування
від 15.08.2025
№4006

2/10 часток у праві
власності на житловий
будинок по
вул.Старобазарна 1 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Старобазарна
1/1

*Примітка
ТОВ «Гранекс-
Черкаси»

Договір купівлі-
продажу від
18.12.2008 №7429

Комплекс у Деньгівська
с/р, комплекс будівель та
споруд б/н

с.Деньги,
вул.Польова 3

Мосевич
Валентина
Василівна

Договір купівлі-
продажу від
03.06.2009 №1979

Нежитлова будівля по
вул.Дружби у с.Крупське

с.Крупське,
вул.Дружби 25


